2

БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27.02.2019                                пгт Большая Ирба                                № 38-143 р
О внесении изменений в решение

от 26.11.2011 № 23-93 р «О порядке сбора и вывоза

отходов на территории муниципального

образования поселок Большая Ирба»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014 № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Большая Ирба, Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение от 26.11.2011 № 23-93 р «О порядке сбора и вывоза отходов на территории муниципального образования поселок Большая Ирба», следующие изменения:
1.1. в пункте 1 решения слова «твердых бытовых отходов» изменить на слова «твердых коммунальных отходов»;
1.2. в тексте Порядка слова «твердые бытовые отходы» изменить на слова «твердые коммунальные отходы» в соответствующем падеже.
2. Контроль за исполнением возложить на комиссию по законности и правопорядку(Литвинова Г.Н.).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете муниципального образования «Ирбинский вестник».

Председатель Совета депутатов             Глава поселка
                                    В.И. Дмитриева                                          Г.Г. Кузик